BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 1259 -CV/TĐTN-VP
“V/v áp dụng phần mềm văn phòng điện tử IOFFICE vào quản lý văn bản của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Cao Bằng”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày  11  tháng   7  năm 2016

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Thực hiện Nghị định 64/2007/NĐ-CO ngày 10 tháng 04 năm 2007 của chính phủ về việc Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của  cơ quan nhà nước; Chỉ thị số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2008 về việc tăng cường sử dụng hệ thống thư điện tử trong hoạt động cơ quan nhà nước;

Căn cứ kế hoạch 155 KH/TĐTN-VP ngày 05/11/ 2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về Tập huấn phần mềm quản lý văn bản của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Cao Bằng;
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:
1. Bắt đầu từ ngày 01 tháng 8 năm 2016 toàn bộ hệ thống văn bản của Tỉnh Đoàn Cao Bằng; các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc đều được trao đổi qua hệ thống văn phòng điện tử ioffice http://tinhdoancaobang.vnptioffice.vn
 (Danh sách, thông tin tài khoản và mật khẩu đăng nhập đã được triển khai trong buổi tập huấn ngày 14/11/2015)
2. Mỗi đơn vị phải có ít nhất 1 máy tính đảm bảo kết nối internet, thường xuyên đăng nhập để cập nhật văn bản đến và cung cấp 2 tài khoản (Bí thư và Phó Bí thư) yêu cầu các đơn vị bổ xung đầy đủ thông tin, số điện thoại (chỉ đăng ký số điện thoại của Vinaphone).
3. Các đơn vị và cá nhân sử dụng phần mềm văn phòng điện tử IOFFICE vào quản lý văn bản của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Cao Bằng phải chịu trách nhiệm khi đăng tải các văn bản trên hệ thống.
Trong quá trình sử dụng có nội dung nào còn chưa rõ liên hệ: Đ/c Nông Đình Hồi – Chuyên viên Văn phòng (Phụ trách quản trị mạng), Điện thoại: 0916939836. Gmail: vptdcb@gmail.com.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT,  VP
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Vũ Khắc Quang